• Porta etiquetas, en PVC en extrusión
 • Para varilla de Ømax 7 mm, corte central de 9 mm
 • Apertura posterior
 • Etiqueta estándar: 50xH.39 mm, 65xH.39 mm, 70xH.39 mm y
75xH.39 mm
• Dimensiones etiquetas bajo pedido: longitud de 50 a 140 mm,
altura de 39 mm
* Orden mínimo: 2000 uds
Product sheet:
PORTA ETIQUETAS EN EXTRUSIÓN - CORTE CENTRAL 9 MM - APERTURA
POSTERIOR - Etiqueta H.MAX 39 MM
Family details
Code Etiqueta (LxH.) Corte central Color Embalaje NB
LHH02009TR50 50 x H.max 39 mm 9 mm Transparente 1000 uds.
LHH02009TR60 60 x H.max 39 mm 9 mm Transparente 1000 uds.
LHH02009TR65 65 x H.max 39 mm 9 mm Transparente 1000 uds.
LHH02009TR70 70 x H.max 39 mm 9 mm Transparente 1000 uds.
LHH02009TR75 75 x H.max 39 mm 9 mm Transparente 1000 uds.
LHH02009TRSPSZ A medida x H.max 39 mm 9 mm Transparente 1000 uds. *